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Hold Træningstid Bane Telefon E-mail

U5+U6 Mandag 16.00-17.00 Træner Kennet Glerup 51888397 kennetglerup@hotmail.com

Årg. 2016-2016 Holdleder

Hold Træningstid Bane Telefon E-mail

U7-U8 Fredag 16.00 - 17.00 7 & 8 Træner René Post 20560020 rene.vincent.post@gmail.com

Årg. 2016-2016 Holdleder Ib Overgaard 23731021 ibovergaard@yahoo.com

U9 tirsdag 16.15 - 17.30 7 & 8 Træner Nicolai Gaarde List 21419027 nicolai.list@gmail.com

Årg 2013 torsdag 16.15 - 17.30 7 & 8 Træner Sanne Kramer 20827238 sanne@hkramer.dk

U10 mandag 16.00-17.30 4 Træner Søren Mink 30338676 mink250179@hotmail.com

Årg 2012 onsdag 17.00-18.30 7 & 8 Træner Michael Roth 25159316 MichaelRoth3110@gmail.com

Træner Diana Hindkjær Bosack 51613805 DHB@ramboll.dk

Hjælpetræner Rene Hansen 40281124 Rene.gram@yahoo.com

U11 mandag 17.30-19.00 1 Træner Frank Pedersen 22978130 frank_pedersen81@hotmail.com

Årg 2011 onsdag 16.30-18.00 1 Træner Mogens Østergaard 51529820 mogens_85@hotmail.com

Træner Martin Sørensen 61672480 tinmartin10@hotmail.com

Piger Mandag 16.30-17.30 7 & 8 Træner Anne Priebe 20747050 anne.priebe@outlook.dk

Årg. 2011,2012, 2013 Træner René Meltesen 50700572 renemeltesen@hotmail.com

Træner Martin Andersen 22287010 Lavgade12A@msn.com

Træner Thomas Kjems 31430434 Kjems89@hotmail.com

U12 tirsdag 16.45-18.00 3 Holdleder Jannie Didriksen 22898343 jannie.didriksen@gmail.com

Årg 2010 torsdag 16.45-18.00 3 Træner Jesper Vestergaard 29925363 jvestergaard9@gmail.com

Træner Thomas Lauenborg 28192526 thomaslauen@gmail.com

Træner Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk

Træner Allan Gummer 60389982 allan@gummer.dk

U113-U14 mandag 17.30-19.00 2 Træner Rene Petersen 22191321 Rvpetersen6100@gmail.com

Årg 2009+2008 onsdag 16.30-18.00 2 Træner Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk

HjælpeTræner Thorsten Harsdorf 31637317 th@valtec.dk

U14 piger Onsdag 16.30-18.00 4 Træner Mads Pedersen 20691672 madp@haderslev.dk

Årg Træner Kenneth Viggo Jensen 42127657 kennethviggojensen@gmail.com

Jan Georg 20858127

U15-U16 mandag 17.30-19.00 9 Træner Henrik Ryberg 22829261 henrikryb@gmail.com 

Årg 2007+2006 onsdag 17.30-19.00 9 Træner Andy Andersen 20709493 afghandy@hotmail.com

Hjæleptræner Martin Karas 26348635 martin@noxnetwork.dk 

Senior Herre tirsdag 18.00-19.30 3 Senior Michael Carlson 51905636 famcarlson@vip.cybercity.dk

torsdag 18.00-19.30 3 Senior Simon Brødsgaard 25699865 simonbrodsgaard@gmail.com

Mandag 19.00-20.30 3 Senior Jesper Svendsen 29727531 jesper09@hotmail.com

onsdag 19.00-20.30 3 Senior Jesper Svendsen 29727531 jesper09@hotmail.com

Oldboys Holdleder Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk

Veteran søndag 10.00 - 11.00 Holdleder Tommy Kønig  20767539  tommykonig67@gmail.com

Fodbold Formand Ib Overgaard 23731021 ibovergaard@yahoo.com

bestyrelsen Næstformand Michael Vesterholm 21219192 Mve@bki.dk

Kasserer Thomas Quvang Jensen 41828790 thomas.jensen@wuerth.dk

Medlem Jannie Didriksen 22898343 jannie.didriksen@gmail.com

Medlem Pernille Kreiberg Bruhn 27571167 P.kreiberg@gmail.com

Medlem René Post 20560020 rene.vincent.post@gmail.com
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8 mands bane Tættest på hallen

11 mandsbane 

8 mandsbane  

Bag Hallen

modsatte side af vejen

5 mands bane fjernest hallen

5 mands bane fjernest hallen

5 mandsbane tættest hallen

5 mandsbane tættest hallen

8 mandsbane fjernest hjørne ( inkl. 2 5 mands baner)

11 mandsbane 

8 mands bane fjernest hallen

Navn
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